
 Portal Miasta Czeladź
https://www.czeladz.pl/aktualnosci/index/aktualnosci/lista_aktualnosci/Polowali-na-pisanki/idn:3720/printpdf

Polowali na pisanki
03 kwietnia 2023

kategoria:
Aktualności

Polowanie na pisanki

W sobotę, 1 kwietnia, odbyło się II Czeladzkie Polowanie na Pisanki. Temu radosnemu
przedsięwzięciu patronował burmistrz Zbigniew Szaleniec.

Pomimo trochę niesprzyjającej aury wszyscy świetnie się bawili. W wydarzeniu wzięło udział aż 128 drużyn,
łącznie 405 osób. Na uczestników zabawy czekało 2700 pisanek oraz 4 jajka niespodzianki, które zostały
ukryte na terenie Parku Grabek. W sumie odnaleziono 2589 jajeczek.

Na najwyższym miejscu na podium stanęła drużyna „Szaraczki” w składzie: Joasia, Wiktoria oraz Karina
Błaszczyk,  która znalazła 151 pisanek. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna „Leniwce” w składzie:
Michalina, Sylwia oraz Bartek Skrzyńscy, która w koszyczku zgromadziła 129 pisanek, a na trzecim miejscu
drużyna „Ptaszki” w składzie: Zosia, Ania i Andrzej Ptak, która znalazła 125 pisanek 

Tuż za podium znalazła się drużyna „Spaw” w składzie: Olek Nowak, Marta i Anna Kumala oraz Jola
Kołodziej ze 110 jajeczkami. Drużyna „Chrabąszczy” w składzie: Oliwier, Kacper i Łukasz Chruszcz oraz
Dawid Grabowski zajęła piąte miejsce z wynikiem 109 pisanek,  a na szóstym miejscu uplasowała się
drużyna „Pogromcy jajek” w składzie: Basia oraz Maciej Zawiła, którzy upolowali 99 kolorowych jajeczek

Wszystkie zwycięskie drużyny otrzymały statuetki oraz nagrody, a drużyny, które odnalazły jajka
niespodzianki również zostały nagrodzone upominkami

- Cieszę się, że aż tyle osób zdecydowało się rodzinnie spędzić z nami ten przedświąteczny czas. Ślicznie
dziękuję również wszystkim sponsorom i darczyńcom – mówi radna Jolanta Ptaś, inicjatorka wydarzenia. -
Serdeczne podziękowania składam na ręce młodzieży i opiekunów Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi za pomoc w  ukryciu wszystkich pisanek oraz zabezpieczenie trasy
wydarzenia. Gorące podziękowania za pomoc w organizacji wydarzenia dla MOSiR Czeladź, wolontariuszom
 (Agnieszka Ptaś, Paulina Kołodziejczyk, Wiktoria Borowik, Julia Głodowicz, Kalina Korus, Beniamin Baryluk)
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oraz dla pana Jakuba Kużdżała za profesjonalne poprowadzenie całej imprezy - dodaje.

Sponsorzy i darczyńcy:

Mateusz Cichoń oraz Fundacja Sports For All,
Remontownia Tomek - Remonty i Wykończenia wnętrz - Tomasz Głodowicz,
Cafe Desa,
Radna Rady Powiatu Będzińskiego Anna Hetmańczyk,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi Dominik Penar,
Przewoźniak Marcin  oraz  Przeliczkosztorys.pl - Obsługa Szkód Komunikacyjnych,
Nicola Sznerys.


